PAGE
2

СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    26.04. 2024 года                                                                     № 174
Об  исполнении бюджета Уленкульского сельского поселения
за  2023 год

         Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 49 Устава Уленкульского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Красноярском сельском поселении Большереченского муниципального района Омской области» Совет Уленкульского сельского поселения  РЕШИЛ:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Уленкульского сельского поселения (далее – местный бюджет) за 2023 год по доходам в сумме 4436661,12 рублей и расходам в сумме 4349752,84 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 86908,28 рублей.

      2.Утвердить показатели:

      по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год  согласно приложению № 1 к настоящему решению;

      по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год  согласно приложению  № 2 к настоящему решению;

      по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2023 год  согласно приложению № 3 к настоящему решению;

      по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год  согласно приложению № 4 к настоящему решению;

       3. Утвердить отчет об исполнении резервного фонда Уленкульского сельского поселения за 2023 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

       4. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Уленкульского сельского поселения                          А.Н.Латыпов
PAGE